
Nuteista daugiabučio namo bendrijos pirmininkė

Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmuose nuosprendis paskelbtas buvusiai Nevėžio g.
35-ojo namo savininkų bendrijos pirmininkei V. V. Už dokumentų klastojimą moteriai skirta
6 000 Eur bauda ir 2 metams atimta teisė dirbti daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų
bendrijų pirmininke.

Bylos duomenimis, V. V. padarė du tyčinius baigtus nesunkius nusikaltimus – pagamino
netikrus ir suklastojo tikrus 6 Nevėžio g. 35-ojo namo savininkų bendrijos dokumentus. Viso
baudžiamojo proceso metu V. V. savo kaltę neigė, dėl įvykdytų nusikalstamų veikų
neišgyveno, nesigailėjo.

Skirdamas bausmę teismas atsižvelgia į padarytų nusikalstamų veikų pavojingumo laipsnį,
kaltės formą ir rūšį, kaltininko asmenybę bei kitas aplinkybes. Teismas kaltinamajai skyrė
švelniausią bausmę – baudą, kadangi kaltinamoji yra teisiama pirmą kartą, įvykdė nesunkias
veikas. Jai skirta  galutinė 120 MGL bauda (6 000 Eur).

Kadangi kaltinamoji nusikalstamas veikas įvykdė darbinės veiklos srityje, teismas kartu su
bausme skyrė ir baudžiamojo poveikio priemonę – teisės dirbti daugiabučių gyvenamųjų
namų savininkų bendrijų pirmininke atėmimą 2 metų laikotarpiui.

Nuosprendis per 20 dienų nuo jo paskelbimo dienos apeliacine tvarka gali būti skundžiamas
Panevėžio apygardos teismui.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio apylinkės teismo pirmininko padėjėja


